Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1383, 30 dez. 2013. Caderno Judiciário
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 1, 10 jan. 2014, p. 8.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 485/CSJT.GP.SG, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013

Prorroga a convocação da Juíza do
Trabalho Thaís Costa Gondim,
Supervisora do Programa de Gestão
da Mudança do Processo Judicial
Eletrônico da Justiça do Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar a convocação da Ex.ma Sr.ª Juíza do Trabalho

THAÍS COSTA GONDIM, Juíza Titular da Vara do Trabalho de Penedo, do Tribunal
Regional do Trabalho da 19ª Região, para dar prosseguimento ao Programa de
Gestão da Mudança para o sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do
Trabalho, na condição de Supervisora, no período de 7 de janeiro a 25 de fevereiro
de 2014.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 19 de dezembro de 2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho